N°

Oficio

1464

489

641

806

1115

1114

1144

426

Fecha
Oficio
15/12/2025,
11:37 a. m.

15/12/2025,
12:28 p. m.

16/12/2025,
08:33 a. m.

17/12/2025,
02:10 p. m.
17/12/2025,
12:41 p. m.

17/12/2025,
12:39 p. m.

18/12/2025,
09:12 a. m.

18/12/2025,
10:05 a. m.

Fecha
Sorteo

15/12/2025,
12:31 p. m.

16/12/2025,
12:31 p. m.

16/12/2025,
12:30 p. m.

18/12/2025,
12:31 p. m.
18/12/2025,
12:31 p. m.

18/12/2025,
12:31 p. m.

18/12/2025,
12:31 p. m.

18/12/2025,
12:31 p. m.

NO
Expediente

505

66

452

374

230

403

84

2024

2025

2020

2024

2025

2025

2024

2024

Sistema de Gestidon de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciale

(DG-GACO)

Comprobante de Asignacion

Tipo Oficio

JUZGADO_DE_PAZ

PRIMERA_INSTANCIA

JUZGADO_DE_PAZ

PRIMERA_INSTANCIA

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula

'PEDRO CANDIA C/ RAUL AGUILERA PENAYO S/ ACCION EJECUTIVA,
EXP. NRO. 505, ANO 2024, FOLIO 62 VLTO'

'MIGUEL ANGEL ARRUA C/ MAURO MARTINEZ BAEZ S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

‘TOSCA S.A. C/ ABEL MENDEZ FLEITAS S/ RECONOCIMIENTO DE
CREDITO Y COBRO DE GUARANIES'

'DERLIS ACUNA SANTACRUZ C/ FELIPE ISAAC CHAMORRO
ORTELLADO S/ ACCION EJECUTIVA EXP. N° 374 ANO 2024.'
'AGRICOLA STA FE SA C/ ALI CHAMS EDDINE S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXP. N° 230. FOLIO 12. ANO
2025’

‘JUAN LUIS AGUILERA BRACHO C/ MIRTA ANTONINA GUTIERRES S/

ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXP. N° 403. FOLIO 20.
ANO 2025'

'RUDI ERNESTO RHEINHEIMER JUNIO C/ LAURA NARCISA AVALOS
VILLALBA S/ AMPARO CONSTITUCIONAL'

'ZOE AYLEN VAZQUEZ DUARTE S/ RECONOCIMIENTO DE FILIACION'

ldel

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

s 09

0
' GICAYR
"’-""——-___-_-\

Compromiso con la gente

0

Rematador
Asignado

MARIA ROSSANA
BRITEZ
CACERES

MARIA ROSSANA
BRITEZ
CACERES

MARCOS
AURELIO
RECALDE ORTIZ

LIZ CAROLINA
CACERES DIAZ

NESTOR DAVID
BRITEZ
CACERES

PERLA
VICTORIANA
GONZALEZ
AYALA

ESTELA
GIMENEZ DE
BELLO

PERLA
VICTORIANA
GONZALEZ
AYALA



