

**Sistema de Gestión de Asignación de Rematadores Públicos Judiciales
(DG-GACO)**
Comprobante de Asignación



Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
1464	15/12/2025, 11:37 a. m.	15/12/2025, 12:31 p. m.	505	2024	JUZGADO_DE_PAZ	'PEDRO CANDIA C/ RAUL AGUILERA PENAYO S/ ACCIÓN EJECUTIVA, EXP. NRO. 505, AÑO 2024, FOLIO 62 VLTO'	ORDINARIO	2	MARIA ROSSANA BRITEZ CACERES
489	15/12/2025, 12:28 p. m.	16/12/2025, 12:31 p. m.	66	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'MIGUEL ANGEL ARRUA C/ MAURO MARTINEZ BAEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	MARIA ROSSANA BRITEZ CACERES
641	16/12/2025, 08:33 a. m.	16/12/2025, 12:30 p. m.	452	2020	JUZGADO_DE_PAZ	'TOSCA S.A. C/ ABEL MENDEZ FLEITAS S/ RECONOCIMIENTO DE CREDITO Y COBRO DE GUARANIES'	ORDINARIO	2	MARCOS AURELIO RECALDE ORTIZ
806	17/12/2025, 02:10 p. m.	18/12/2025, 12:31 p. m.	374	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'DERLIS ACUÑA SANTACRUZ C/ FELIPE ISAAC CHAMORRO ORTELLADO S/ ACCIÓN EJECUTIVA EXP. N° 374 AÑO 2024.'	ORDINARIO	4	LIZ CAROLINA CACERES DIAZ
1115	17/12/2025, 12:41 p. m.	18/12/2025, 12:31 p. m.	230	2025	JUZGADO_DE_PAZ	'AGRICOLA STA FE SA C/ ALI CHAMS EDDINE S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXP. N° 230. FOLIO 12. AÑO 2025'	ORDINARIO	2	NESTOR DAVID BRITEZ CACERES
1114	17/12/2025, 12:39 p. m.	18/12/2025, 12:31 p. m.	403	2025	JUZGADO_DE_PAZ	'JUAN LUIS AGUILERA BRACHO C/ MIRTA ANTONINA GUTIERRES S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXP. N° 403. FOLIO 20. AÑO 2025'	ORDINARIO	2	PERLA VICTORIANA GONZALEZ AYALA
1144	18/12/2025, 09:12 a. m.	18/12/2025, 12:31 p. m.	4	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'RUDI ERNESTO RHEINHEIMER JUNIO C/ LAURA NARCISA AVALOS VILLALBA S/ AMPARO CONSTITUCIONAL'	ORDINARIO	4	ESTELA GIMENEZ DE BELLO
426	18/12/2025, 10:05 a. m.	18/12/2025, 12:31 p. m.	84	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'ZOE AYLEN VAZQUEZ DUARTE S/ RECONOCIMIENTO DE FILIACIÓN'	ORDINARIO	4	PERLA VICTORIANA GONZALEZ AYALA